
RESOLUCION -D- Nº    39/2011

Salta, 14 de Marzo de 2011
Expediente Nº 12.017/10

1

VISTO:

   La rendición nº 01/10 relacionada con los Concursos Docentes,
efectuado por el Director General Administrativo Económico; y

CONSIDERANDO:

Que los gastos fueron realizados para el desarrollo de los distintos
Concursos Docentes para cubrir cargos regulares e interinos.

   Que el financiamiento fue otorgado a esta Facultad, y depositados en
la cuenta corriente Nº 453-20104/91.

   Que se cuenta con el crédito presupuestario para hacer frente a
dichas erogaciones, oportunamente autorizada por este Decanato.

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Aprobar la rendición nº 1/10 por la suma de PESOS UN MIL
CUATROCIENTOS NOVENTA Y CINCO CON SETENTA Y CINCO CENTAVOS ($
1.495,75) correspondiente a los gastos relacionados a Concursos Docentes.

ARTICULO 2º: Imputar la suma de PESOS UN MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y
CINCO CON SETENTA Y CINCO CENTAVOS ($ 1.495,75), al presupuesto de esta
Facultad - Ejercicio 2.010, que como Anexo l forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 3º: Hágase saber y siga a Dirección General Administrativa Económica a sus
efectos.

SR. LAURO M. LERA        MGS. NIEVE CHAVEZ
DIREC. GRAL. ECONOMICA        DECANA 



RESOLUCION -D- Nº    39/2011

Salta, 14 de Marzo de 2011
Expediente Nº 12.017/10

2

ANEXO I
Fecha Firma - Comprobante Nº Imputacion Importe

01-03-10 Edgardo O. A. Yapura Fac. 1500 2.1.1 44,00
03-03-10 Edgardo O. A. Yapura Fac. 1509 2.1.1 20,00
04-03-10 Edgardo O. A. Yapura Fact. 01517 2.1.1 45,00
04-03-10 Sebastian F. Lenta Fact. 0511 2.1.1 25,00
16-03-10 Edgardo O. A. Yapura Fact. 01551 2.1.1 40,00
07-04-10 Edgardo O. A. Yapura Fact. 01604 2.1.1 32,00
08-04-10 Edgardo O. A. Yapura Fact. 01605 2.1.1 45,00
09-04-10 Edgardo O. A. Yapura Fact. 01642 2.1.1 44,00
22-04-10 Edgardo O. A. Yapura Fact. 01654 2.1.1 44,00
26-04-10 Edgardo O. A. Yapura Fact. 01663 2.1.1 44,00
12-05-10 Edgardo O. A. Yapura Fact. 01722 2.1.1 35,50
19-05-10 Edgardo O. A. Yapura Fact. 01740 2.1.1 45,00
19-05-10 Edgardo O. A. Yapura Fact. 01742 2.1.1 44,00
28-05-10 Edgardo O. A. Yapura Fact. 01770 2.1.1 29,50
31-05-10 Sebastian F. Lenta Fact. 0572 2.1.1 37,50
31-05-10 Sebastian F. Lenta Fact. 0573 2.1.1 15,00
03-06-10 Edgardo O. A. Yapura Fact. 01796 2.1.1 39,50
03-06-10 Edgardo O. A. Yapura Fact. 01802 2.1.1 22,00
09-06-10 Edgardo O. A. Yapura Fact. 01823 2.1.1 44,00
11-06-10 Edgardo O. A. Yapura Fact. 01838 2.1.1 45,00
11-06-10 Sebastian F. Lenta Fact. 0587 2.1.1 49,00
28-06-10 Sebastian F. Lenta Fact. 0598 2.1.1 15,00
30-04-11 Edgardo O. A. Yapura Fact. 01684 2.1.1 44,00

Total 2.1.1 848,00
24-02-10 Correo Argentino Fact. 241042 3.1.5 146,00

Total 3.1.5 146,00
24-02-10 Saeta Boletos 646-1412 3.7.1 2,70
04-03-10 Tres Cerritos Remis Fact. 9472 3.7.1 39,73
08-03-10 Tres Cerritos Remis Fact. 0635 3.7.1 325,18
31-05-10 Tres Cerritos Remis Fact. 0758 3.7.1 134,14

Total 3.7.1 501,75
Total general 1.495,75

SR. LAURO M. LERA        MGS. NIEVE CHAVEZ
DIREC. GRAL. ECONOMICA        DECANA 


